
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят дев’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

  

08.08.2024 м. Березань № 143 

 

Про прийняття гуманітарної 

допомоги  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, законів України „Про правовий режим воєнного 

стану“, „Про гуманітарну допомогу“, розпорядження Київської обласної 

військової адміністрації від 13.06.2024 № 713  „Про передачу гуманітарної 

допомоги у вигляді автотранспортних засобів (автобусів), отриманих від 

Середньочеського краю Чеської Республіки“, враховуючи гуманітарну 

необхідність в отриманні допомоги для організації перевезення учнів і вчителів 

до/з закладів освіти громади,  Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти у комунальну власність Березанської міської ради 

гуманітарну допомогу у вигляді автотранспортних засобів :  

 
№ 

з/п 

Наймену- 

вання 

Марка Реєстра -

ційний 

номер  

Ідентифікацій 

ний номер 

транспортного 

засобу 

Кіль - 

кість, 

штук 

Вартість,  

грн 

Рік 

випуску 

1. Автобус  Irisbus 

Crossway 

LE 12M 

 

46L77E VNESFR1620M

002754 

1 177200.00 2007 

2. Автобус Irisbus 

Crossway 

LE 12M 

 

46L79E VNFSFR1620M

005252 

1 248080.00 2008 

 

2. Передати автотранспортні засоби (автобуси), зазначені в пункті 1 цього 

рішення,  в оперативне управління та на баланс Управління освіти, молоді та 

спорту Березанської міської ради (код ЄДРПОУ 22203100). 



2 
 

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради 

(Загорулько О.В.) здійснити організаційно-правові заходи щодо державної 

реєстрації автотранспортних засобів (автобусів). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 
 


